МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД №34 «БЕРЁЗКА»

(МБДОУ  № 34 «Берёзка»)
г. Сургут

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

ИЮНЬ 2024г.

О зачислении

На основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в состав основного контингента воспитанников МБДОУ № 34 «Берёзка»:

№

п/п

Дата и № приказа Дата

зачисления

ребенка в обр.

орг.

Дошкольная группа, в

которую зачислен
ребенок (название,

возрастная категория)

Количество зачисленных

воспитанников в данную

возрастную группу

1
ДС34-12-40/4 от

23.05.2024
03.06.2024

№ 1

РОМАШКА

3

2
ДС34-12-43/4 от

27.05.2024
03.06.2024

№ 1

РОМАШКА

1

3
ДС34-12-45/4 от

28.05.2024
05.06.2024

№ 1

РОМАШКА

1

4

ДС34-12-46/4 от

29.05.2024
03.06.2024

№ 1

РОМАШКА

1

№ 8

БЕЛОЧКА

1

5
ДС34-12-50/4 от

31.05.2024
03.06.2024

№ 4

ОДУВАНЧИК

2

6
ДС34-12-51/4 от

03.06.2024
04.06.2024

№ 11

БАБОЧКА

1

7
ДС34-12-54/4 от

04.06.2024
05.06.2024

№ 1

РОМАШКА

1

8
ДС34-12-59/4 от

06.06.2024
07.06.2024

№ 11

БАБОЧКА

  1

9
ДС34-12-60/4 от

07.06.2024
10.06.2024

№ 8

БЕЛОЧКА

 1

10

ДС34-12-61/4 от

10.06.2024
11.06.2024

№ 1

РОМАШКА

2

№ 11

БАБОЧКА

  1

11
ДС34-12-62/4 от

11.06.2024
13.06.2024

№ 1
РОМАШКА

2

12

ДС34-12-63/4 от

13.06.2024
13.06.2024

№ 8

БЕЛОЧКА

1

14.06.2024
№ 8

БЕЛОЧКА
1

13
ДС34-12-65/4 от

14.06.2024
17.06.2024

№ 11

БАБОЧКА

 2

14 ДС34-12-67/4 от 18.06.2024 № 11  2

17.06.2024 БАБОЧКА

№ 8

БЕЛОЧКА

1

15

ДС34-12-70/4 от
19.06.2024

20.06.2024

№ 11
БАБОЧКА

 1

№ 8

БЕЛОЧКА

1

16

ДС34-12-72/4 от
20.06.2024

21.06.2024
№ 6

РЯБИНКА
1

24.06.2024
№ 11

БАБОЧКА

 1

17
ДС34-12-73/4 от

21.06.2024
24.06.2024

№ 8
БЕЛОЧКА

1

18

ДС34-12-75/4 от

24.06.2024
25.06.2024

№ 5

РОСИНКА

1

№ 8
БЕЛОЧКА

1

19
ДС34-12-76/4 от

25.06.2024
26.06.2024

№ 7

РОДНИЧОК

1

2. за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий        О.Н. Одинаева